Restra quē dñe tibi sint **Coll.**
Accepta ieiunia que nos et expiādo
gēa tuā dignos efficiāt et ad remedia
perducāt eterna. **Ver. Dup mag. añ.**
Quidam aut iudei dicebant qā bon9

alij autē dicebant nō sed seducit turbas
Col. dñical. Duff. Tēpus meū. Col.

D nobis quis dñe p̄seueratē in tua
volūtate fāulatū ut in dieb⁹ n̄is
et merito ⁊ nūero popul⁹ tibi fūiēs au
geatur. Der. Feria. iij. sup bñd. añ.

Circūdātes iudei dñm dixerūt. quo
usq; aiā; n̄am toll si tu es x̄ps dic no
bis palam. Coll. dñicalis. Duff. Oues
mee vocē meā audiūt et ego dñs agno

Sanctificatio L. sco eas. Collea
S hoc ieiūio deus tuorū corda fidei
um misator illustra et q̄bus deuotio
nis p̄as efectū p̄be supplicātib⁹ piū
benignus auditū. Der. Dup mag. añ.

Multa bōa opa opatus sū vobis p̄pter
qd̄ opus vultis me occidere. Col. dñi
cal. Duff. Circūdantes iudi. Collea.

Adesto supplicatiōib⁹ n̄is ops d̄s.
et q̄bus fiduciā sperande pi-tatis
indulges cōsuecte miseric̄die tribue benignus
effectū. Der. Feria. v. sup bñd.
añ. Quid molesti estis huic mulieri o
pus em̄ bonū opata ē i me. Col. dñical

Duff. Maria ergo unxit pedes ihu et
extersit capillis suis ⁊ domus repleta e
est odore ungenti **Collecta**

Proha quis omnes deus ut dignitas co
nditionis humane p imoderantiam
sauciata medicinalis psimomie studio
reformatur **Ver.** **Dup mag. aii.** **Magi**
ster dicit tempus meum prope est apud te
facio pascha cum discipulis meis. **Coll.**

dmal. **Duff.** Desiderio desideravi hoc
pascha manducare vobiscum antequam pati

Ero dñe propicius plebi **Car. Col.**
me ut que tibi non placet respiciens
tuorum potius repleatur delectationibus
mandatorum **Ver.** **Feria vi. sup. be. aii.**

Adpropinquabat autem dies festus et que
rebant principes sacerdotum quomodo ihum in
terficerent tuebant vero plebem **Col. dm**
mal. **Duf.** Principes sacerdotum. **Coll.**

Cordibus nostris quibus domine gratia tua beni
gnius infunde ut peccata nostra castigatione
voluntaria cohibentes temporaliter po
tius macestemur quam supplicijs deputemur
eternis. **Ver. do.** **Dup magt. aii.**

Priores sacerdotum consilium fecerunt ut
ihz occideret. dicebant autem non in die festo
ne forte tumultus fieret in populo Col. dñi
galis. Duff. Appropinqua. Coll. a.

Quoniam de quibus omnipotens deus ut quod pro
petitionis tue gratiam quaerimus liberati
a malis omnibus secura tibi misericordia suam? D.

Dabbato ad be. an. P. est iuste te mundus
non cognovit. ego autem noui te. hi cognouit
uerunt quia tu me misisti. et notum feci eis
nomen tuum Col. dñi. Duff. Dater iuste